担当者

確認者

ＮＯ 数量 単位 単価 金額

1 1.0 式 392,030

2 1.0 式 402,550

3 1.0 式 45,400

※

※

839,980

▲ 25,165

8.0 ％ 65,185

¥880,000

小計

値引き

合　計

消費税

諸経費 発生材処分費・現場巡回管理費他

　電気・水道・駐車スペースのご提供をお願い申し上げます。

　本工事は屋根塗装のみのお見積りとなっております。横樋の塗装と

　本工事は屋根の塗装に対するお見積りとなっております。

備考

足場架設工事 別紙内訳明細書の通り

大屋根洗浄・塗装工事 別紙内訳明細書の通り

野　口
現場住所 セイワ株式会社

本　橋
塗膜保証

屋根：５年間
鉄部：２年間 ※消費税を含む

ＴＥＬ　  042－369－5333

ＦＡＸ  　042－369－5347

工　期 御相談 税込金額 ¥880,000 -
東京都知事許可（般-23）第115040号

※
ソーラーパネル下部、ケラバ金物、雪止め金物は含まれておりません。

御 見 積 書
登　録　商　標

あんしん 防水
〇　〇 様

現場名 2019年3月25日

東京都府中市小柳町２－１９－１

名称 仕様

内訳明細書

ＮＯ 名称 仕様 数量 単位 単価 金額 備考

1 足場架設工事

外部足場 402.0 ㎡ 700 281,400

メッシュシート 上部のみ 1.0 式 24,000

昇降設備 1.0 箇所 17,400

親綱 1.0 式 23,000

運搬費 402.0 ㎡ 115 46,230

¥392,030小                       計

内訳明細書

ＮＯ 名称 仕様 数量 単位 単価 金額 備考

2 大屋根洗浄・塗装工事

1） 大屋根洗浄工事

大屋根 高圧水洗浄（トルネードノズル使用） 129.5 ㎡ 300 38,850

２） 大屋根塗装工事

大屋根 プライマー・屋根用2液弱溶剤シリコン２回塗り 129.5 ㎡ 2400 310,800 ※遮熱仕様の場合は＠2900/㎡

同上部絶縁処理 隙間カッター入れ 1.0 式 31,000

ケラバ金物 ケレン・エポ錆・屋根用2液弱溶剤シリコン２回塗り ‐ ‐ ‐ ‐ ※なし

棟金物 ケレン・エポ錆・屋根用2液弱溶剤シリコン２回塗り 14.6 m 1500 21,900 Ｗ＝600

雪止め金物 ケレン・エポ錆・屋根用2液弱溶剤シリコン２回塗り ‐ ‐ ‐ ‐ ※なし

¥402,550小                       計